COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (COFT)

Ofício COFT nº 9/2025 Serafina Corrêa, 24 de novembro de 2025.

A Suas Excelências os Senhores
Vereadores do Município de Serafina Corrêa – RS

Assunto: Envio do Projeto de Decreto Legislativo nº 5/2025.

Senhores Vereadores,

Tem este a finalidade de enviar  para apreciação dessa Colenda Câmara Municipal,  o
Projeto de Decreto Legislativo nº 5/2025 que “APROVA ÀS CONTAS DOS SENHORES ADMINISTRADORES
DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023”.

Respeitosamente,

Ver.ª Lucimar Zarpelon
Presidente da COFT

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-11-24T15:32:22-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020